
ＪＡ木野 金融店舗営業時間の変更に関するお知らせ 

 

平素は、当ＪＡをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

この度、当店では新システム移行工事の為、令和 6 年 10 月 10 日（木） 

全ての窓口業務（貯金・組勘・融資・共済）の営業時間を 

午前 9 時～午後 3 時に変更させていただきます。 

変更により、お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

ＪＡ木野 金融部 

TEL 0155-31-2143 


